

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Njordic Company A/S**

**Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 40 44 30 37**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/12 2024

---

Jesper Hartvigsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Njordic Company A/S  
Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 44 30 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jan Naundrup Andersen  
Jesper Hartvigsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed. Selskabets aktivitet er under afvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.424.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 332.089.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens § 119. Moderselskabet har givet et tilskud på 1 mio.kr. pr. 30.09.2024, hvorved egenkapitalen er reetableret, herefter er det planen at selskabet træder i frivillig likvidation.

### **Finansiering**

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.571.682)</b>	<b>(1.378.126)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(395)</u>	<u>(1.112.452)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.572.077)</b>	<b>(2.490.578)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.422)</u>	<u>(59.893)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.599.499)</b>	<b>(2.550.471)</b>
Finansielle indtægter		97.789	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(293.238)</u>	<u>(769.032)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.794.948)</b>	<b>(3.319.503)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>370.048</u>	<u>696.405</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.424.900)</u></b>	<b><u>(2.623.098)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.424.900)</u>	<u>(2.623.098)</u>
		<b><u>(1.424.900)</u></b>	<b><u>(2.623.098)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	383.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>383.657</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>383.657</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.833.766
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>2.833.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.993	3.609.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.016.099	0
Andre tilgodehavender		7.010	0
Udskudt skatteaktiv	6	428.934	41.884
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		688.899	781.761
Periodeafgrænsningsposter		0	18.953
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.194.935</u>	<u>4.452.121</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.194.935</u>	<u>7.287.872</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.194.935</u>	<u>7.671.529</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(732.089)	699.078
<b>Egenkapital</b>		<b>(332.089)</b>	<b>1.099.078</b>
Banker		6.137.322	613.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.702	955.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.410.427
Anden gæld		0	592.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.527.024</b>	<b>6.572.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.527.024</b>	<b>6.572.451</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.194.935</b>	<b>7.671.529</b>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	692.811	1.092.811
Årets resultat	0	(1.424.900)	(1.424.900)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>(732.089)</b>	<b>(332.089)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens § 119. Moderselskabet har givet et tilskud på 1 mio.kr. pr. 30.09.2024, hvorved egenkapitalen er reetableret, herefter er det planen at selskabet træder i frivillig likvidation.

Årsregnskabet er som følge af den afviklede aktivitet ikke aflagt efter going-concern princippet, men efter relisationsprincippet.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.049.322
Pensioner	0	46.757
Andre omkostninger til social sikring	395	16.373
	<b>395</b>	<b>1.112.452</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	2
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	363.379
Andre finansielle omkostninger	293.238	405.653
	<b>293.238</b>	<b>769.032</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(370.048)	9.495
Sambeskatningsbidrag	0	(705.900)
	<b>(370.048)</b>	<b>(696.405)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2023	315.998
Afgang i årets løb	(315.998)
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	83.941
Årets afskrivninger	27.422
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(111.363)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(428.934)	(41.884)
Overført til udskudt skatteaktiv	428.934	41.884
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>428.934</u>	<u>41.884</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>428.934</u></b>	<b><u>41.884</u></b>

Udskudt skat, der følger af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver, er opført som udskudt skat under tilgodehavender med 22% af det udskudte skattegrundlag. Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes, at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatningen, indenfor en kortere tidshorisont.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den årlige husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 77.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Contrast Company A/S og Milestone Company ApS. Kautionsforpligtelsen for søstervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 87.156.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, Aarhus, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.